
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/13370/2018
Poř. číslo

Odbor: Odbor stavební a životního prostředí

Oddělení: oddělení stavebního úřadu

Vyřizuje: Hrubá Kateřina Ing.

Materiál pro 2.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 10.12.2018

Schválení určeného člena Zastupitelstva města Karviné pro spolupráci s pořizovatelem 
územně plánovacích dokumentací pro území statutárního města Karviné 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů,

schválilo

pana Vladimíra Kolka jako určeného zastupitele pro pořizování územně plánovacích dokumentací statutárního 
města Karviné a jejich změn pro volební období 2018 – 2022, jak vyplývá z ustanovení § 43 až § 57 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-2-OSŽP-Schválení určeného člena 
Zastupitelstva města Karviné.pdf

důvodová zpráva

1          

Datum: 22.11.2018 Datum: 22.11.2018 Datum: 22.11.2018 Datum: 22.11.2018

Blanka Rychla
 Libuše Krupková 

Ing.
Libuše Krupková 

Ing. Ing. Lukáš Raszyk
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/13370/2018 Stránka 1 / 1



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Schválení určeného člena Zastupitelstva města Karviné pro spolupráci s pořizovatelem územně 
plánovacích dokumentací pro území statutárního města Karviné Strana 1 / 1 

 
 

Důvodová zpráva 

Schválení určeného člena Zastupitelstva města Karviné pro spolupráci s pořizovatelem 

územně plánovacích dokumentací pro území statutárního města Karviné 

Úvod 

 

Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon"), stanovuje povinnost zapojení zastupitelstva obce do průběhu 

pořizování územně plánovací dokumentace, a to prostřednictvím určeného člena zastupitelstva, kterého 

schválí zastupitelstvo obce. Tento určený zastupitel spolupracuje s pořizovatelem územně plánovací 

dokumentace v jednotlivých fázích jejího pořizování. 

 

 

Důvod předkládaného materiálu 

 

Odbor stavební a životního prostředí Magistrátu města Karviné, jako příslušný úřad územního plánování 

podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dále jen „pořizovatel)“, na základě usnesení 

č. 888 Zastupitelstva města Karviné ze dne 17.09.2018, v současné době pořizuje pro statutární město 

Karviná územně plánovací dokumentaci, tj. změnu č. 1 Územního plánu Karviné. 

V době schválení pořízení změny č. 1 Územního plánu Karviné Zastupitelstvem města Karviné byl 

určeným zastupitelem Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, člen Zastupitelstva města Karviné. Vzhledem 

k tomu, že skončilo volební období 2014 – 2018 a byli zvoleni noví členové Zastupitelstva města 

Karviné, je nutné, aby nové zastupitelstvo určilo člena Zastupitelstva města Karviné, který bude 

spolupracovat s pořizovatelem při pořizování územně plánovacích dokumentací statutárního města 

Karviné. 

 

 

 

 


	13370-OSŽP-Schválení určeného člena ZM pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovacích dokumentací pro území statutárního města Karviné 
	ZM-2-OSŽP-Schválení určeného člena Zastupitelstva města Karviné

